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Juan Matos <jmatosg16@gmail.com> 13 de mayo de 2022, 14:38
Para: abatista@dgcp.gob.do, liramirez@dgcp.gob.do, guzman@dgcp.gob.do, Asistenciatecnica@dgcp.gob.do

Buenas tardes, el suscrito, Juan Matos, Encargado de COmpras del lnstituto Tecnol6gico de las America (ITLA), utilizo
esta via, mi correo personal, porque nos estapresentando problemas el correo institucional y le hemos enviado en
varias ocasiones el correo del cual ahora hacemos por esta via, para Los fines siguiente:

Tenemos a bien solicitar su ayuda para lo siguiente:
Al momento de crear un tramite para la realizaci6n de un proceso de compra menor, el portal nos esta dando un
nurnero diferente al que, en el orden cronologtco, le toca; o sea, nosotros vamos por el No. 19 y el portal nos esta
arrojando el No. 20, y actualmente el numero que sigue en nuestra cronologia es el 19.

Favor ayudarnos en la manera de resolver dicho impase.

SOLUCIONES LEGALES A TU ALCANCE.
Derecho Civil-Corporativo-penal
inmobiliario.

LICDO. JUAN MATOS,
Cel. (809) 763-6949.

------------------- ---- -----------------------
AsistenciaTecnica <Asistenciatecnica@dgcp.gob.do> 13 de mayo de 2022, 14:42
Para: Juan Matos <jmatosg16@gmail.com>, Aleida Batista <abatista@dgcp.gob.do>, Lismer Esther Ramirez Capois
<liramirez@dgcp.gob.do>
CC: Angela Maria Guzman Mejia <aguzman@dgcp.gob.do>, Juan Jose Tavarez <jutavarez@dgcp.gob.do>

Buenas tardes Sr. Juan Matos,

En respuesta a su correo le informamos que en determinadas circunstancias cuando se reintenta
una accion el portal puede asignar un nuevo c6digo secuencial, pero para garantizar que el c6digo
sea siempre urrico, asf como la integridad de los datos, los rrurrieros perdidos no deben ser

reasignados. El usuario puede continuar con la gesti6n de su proceso, esto no tiene ningun
impacto en su unidad ni en el SISCOMPRAS.

No dude en contactarnos ante cualquier eventualidad,

Siempre prestos a servirle.
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